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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet. 

Mål 
Efter genomgången kurs ska studenten kunna:

l redogöra för kunskap om kommunikationsmodeller, teorier och vedertagen 
terminologi om interpersonell kommunikation, 

l redogöra för vedertagen kunskap om kommunikationsfärdigheter, 
l identifiera och med egna ord sammanställa grundläggande delar av forskning om 
interpersonell kommunikation, 

l identifiera, redogöra för och med hjälp av kommunikationsvetenskap analysera 
utmaningar i samband med interpersonell kommunikation. 

Innehåll 
Kursen introducerar grundläggande aspekter om kommunikation mellan människor med 
ett särskilt fokus på kommunikation mellan två personer. Under kursen förvärvar 
studenten grundläggande kunskaper om kommunikationens grunder, kunskap om 
kommunikationsprocessens delar, kunskap om kommunikationsfärdigheter och kunskap 
om forskning om interpersonell kommunikation. Kursen rymmer perspektiv på 
kommunikation samt vedertagen kunskap om kommunikationsprocessen så som centrala
begrepp, kommunikationsmodeller, verbal och icke verbal kommunikation, 
förhållningssätt, att lyssna och att fråga. 

Undervisningsformer 
Kursen ges på distans via en lärplattform. Där finns det skriftligt informationsmaterial 
om kursens upplägg och ramar och där erbjuds även textbaserad 
kommunikationsmöjlighet med kursansvarig, lärare och studenter.  
Under kursperioden erbjuds redovisningsseminarier över Internet. De bygger på 
studenternas insatser i form av planering och redovisning av uppgifter och aktivt 
deltagande i kommunikationen vid seminarierna. Redovisningsseminarierna utgör 
frivilliga och inte obligatoriska moment. Det kan förekomma några kortare inspelningar, 
men överlag ställs det stora krav på självständigt arbete av studenten i kursens moment, 
t ex vad gäller inläsning av kurslitteraturen och vid inläsning av information om hur 
artikelsök går till samt vid framställningen av examinationsuppgifterna. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
För betyget E ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier meddelas skriftligen vid 
kursstart. 
 
Studerande som inte godkänts vid ordinarie examinationstillfälle ges möjlighet till 
omexamination i enlighet med universitetets lokala regler. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedöms som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. För studerande som erhållit 
betyget F vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad prövning i nära anslutning till 
ordinarie prov. Kursens mål examineras genom individuella uppgifter som består av 
examinationsmoment med skriftliga inlämningar samt ett muntligt moment. För att delta 
vid den muntliga redovisningen över Internet krävs det att studenten har tillgång till en 
välfungerande dator, en stabil Internetuppkoppling och ett headset med både hörlurar 
och mikrofon. Vid omexamination kan det muntliga examinationsmomentet examineras 
skriftligt. 

Kursvärdering 
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. Kursvärderingen arkiveras enligt institutionens 
bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Obligatorisk kurslitteratur 
Adler, R.B., Rosenfeld, L. B och Proctor II, R.F. (senaste upplagan). Interplay  the 
process of interpersonal communication . Oxford University Press. (kap 19 ca 300 
sid.) 
Asplund, J. (2011). Om hälsningsceremonier, mikromakt och asocial pratsamhet. 
Bokförlaget Korpen (76 sid.) 
Hargie, O. (senaste upplagan). Skilled Interpersonal Communication. Routledge (614 
sid.) 
Turner, L.H. & West, R. (senaste upplagan). Introducing Communication Theory. 
Mc Graw Hill Higher Education (547 sid.). (kapitel 113) (250 sid.). 
Vetenskapliga artiklar på ca 400 sidor tillkommer. 
 
Övrig litteratur 
Backman, J. (senaste upplagan). Rapporter och uppsatser. Lund: Studentlitteratur. 
Språkrådet (senaste upplagan). Svenska skrivregler. Liber: Språkrådets skrifter. 
SAOL http://www.svenskaakademien.se/svenskaspraket/svenskaakademiensordlista
saol eller likvärdig ordlista. 
Med reservation för ändringar 
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